

Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S

Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 37 50 46 29

Årsrapport

26. februar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Simon Mejlholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. februar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 50 46 29 Stiftet: 26. februar 2016 Regnskabsår: 26. februar - 31. december
Bestyrelse	Michael Jensen Simon Mejlholm Jacob Risgaard Eriksen
Direktion	Jakob Klink
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Klink & Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.258 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/2 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.258.236
1 Personaleomkostninger	-992.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.260
Driftsresultat	250.938
Andre finansielle indtægter	3.248
Øvrige finansielle omkostninger	-2.613
Resultat før skat	251.573
2 Skat af årets resultat	-59.408
Årets resultat	192.165
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	192.165
Disponeret i alt	192.165

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.713</u>
Deposita	23.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.888</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.839
Andre tilgodehavender	98.939
Periodeafgrænsningsposter	17.134
Tilgodehavender i alt	<u>1.045.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470
Værdipapirer i alt	<u>18.470</u>
Likvide beholdninger	<u>177.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.241.020</u>
Aktiver i alt	<u>1.382.908</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	500.000
4	Overført resultat	<u>192.165</u>
	Egenkapital i alt	<u>692.165</u>
 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.011</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.011</u>
 Gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	133.963
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.139
	Selskabsskat	55.397
	Anden gæld	<u>381.098</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>686.732</u>
	Passiver i alt	<u>1.382.908</u>
 5 Eventualposter		

Noter

26/2 - 31/12
2016

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	767.820
Andre omkostninger til social sikring	10.106
Personalemkostninger i øvrigt	214.112
	<u>992.038</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	55.397
Årets regulering af udskudt skat	4.011
	<u>59.408</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. februar 2016	500.000
	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	192.165
	<u>192.165</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt i 2 måneder og har herefter opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2016 t.kr. 39.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klink & Jensen Holding ApS, CVR-nr. 37414751 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.